



Bu dəfə üz tutduğumuz düşmənlə təmas xətti düzənlikdən keçirdi. Dağlıq ərazidə olduğu kimi, buranın da müdafiəsinin özünəməxsus xüsusiyyətləri var. Kapitan Orxan Nəsirovla görüşəndə, düşmənlə qarşı-qarşıya duran Vətən oğullarının döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlığından söz açdı, səngərdə dayanan əsgərlərin xoş ovqatda olduğunu söylədi.



...Gəldiyimiz bölmənin daşqın məntəqəsi geniş düzənlikdə yerləşdiyinə görə qarşı tərəfi görmək mümkündür. Düşmənin yerləşdiyi mövqelərə baxıram. Qarşımda ürək dağlayan bir mənzərə açılır. Lənətə gəlmiş ermənilər torpaqlarımızda göz dikməmişdən əvvəl o kəndlərdə yüz illər boyu soydaşlarımız firavan yaşayıb ömürlərini burada vəfa etmişlər. İndi isə həsrətlə baxdığımız o yerlər ermənilər tərəfindən dağıdılıb, ocaqları sönük qalıb. Nə qədər həmvətənimiz dedə-baba yurduna həsrətdir.

Bu il aprelin əvvəllərində cəbhədə vəziyyət yenidən gərginləşdi. Düşmənlə qarşı-qarşıya dayanan bölmələrimiz atəşkəsi pozan erməniləri bir yolluq susdura bildi. Xalqımız işğal altında qalan ərazilərimizin bir hissəsinin azad edilməsinə sevindi. Ən çox sevinənlər isə köçkünlər oldu. Onlar tezliklə doğma yurd-yuvalarına dönəcəkləri günün yaxında olduğuna əmin oldular... Ordumuz düşməne ağır, sarsıdıcı

zərbə vurdu. Qarabağda və işğal etdikləri ərazilərdə məskunlaşan ermənilər bir günün içində qaçmağa başladılar. Bir daha yəqin etdilər ki, onlar burada daimi məskunlaşa bilməzlər. Çətin ki, bu döyüşlərdən sonra hansısa erməni bu torpaqlarda yaşamaq üçün köçünü salsın...

...Səngərlər döyüş aparmaq üçün tam yararlıdır. Üstüörtülü mövqelər artilleriya mərmilərindən müdafiə olunmaq və hücum edən düşmənin qarşısını almaq məqsədilə hazırlanıb. Mazğaldan qarşımızdakı ərazi tam aydın görünür. Düşmənin postları növbə çəkən əsgərlərimizin diqqətindən yayınmır. Baş leytenant Ələkbər Ələkbərli ilə ələ müşahidə postunda görüşdüm. Zabit tabeliyində olan əsgərlərin xidmətinə ciddi nəzər yetirirdi.

Gənc zabit üç il Heydər Əliyev adına Hərbi Liseydə təhsil alandan sonra Ulu Öndərin adını daşıyan Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinə daxil olub. Motoatıcı ixtisası üzrə hərbi

Ön xətdən reportaj

“Düşmən heç vaxt məqsədinə çata bilməz”

təhsilə yiyələndikdən sonra cəbhə bölgəsində xidmətə başlayıb. Erməni tapdığı altında olan torpaqlarımızı azad etmək üçün Vətən oğullarına döyüşün sirlərini öyrədir. Düşməndən qisas almaq üçün onlara vətənpərvərlik ruhu aşılayır. Mövqelərə boy verən səngərlər uzanır. Oğullarımızın müdafiə olunduqları bu istehkamları düşmən dəfələrlə aşmağa cəhd göstərsə də, açılan sərrast atəş onun arzusunu üreyində qoyub.

Nəzərim daha bir döyüşçüyə kökləndi. O, başqalarına nisbətən təcrübəli görünürdü. - Gizir Süleyman İsmayılov, - deyər döyüşçü özünü təqdim edir. Onunla qısa tanışlıq mənə xoş təsir bağışladı. Hərbiçilərin olmağının da ən böyük arzusu olub. Beyləqan rayonundan olan döyüşçü həmişə tabeliyində olanlara qarşı tələbkardı. On xətdə yaradılan nizam-intizam və döyüş növbətçiliyinin yetərli təşkil olunmasında onun da əməyi az deyil. Baş leytenant Ə.Ələkbərli təcrübəli gizir haqqında bunları dedi:

- Gizir Süleyman İsmayılovu bir neçə ildir ki, tanıyıram. İntizamlıdır, tabeliyindəkilərə bilik və bacarıqlarını həvəslə aşılayır. Onun xidmət etdiyi post düşmənin lap yaxınlığında yerləşir. Döyüş növbətçiliyi yüksək tələblərə uyğun təşkil edilib. Gizirin xidmətləri komandanlıq tərəfindən dəfələrlə qiymətləndirilib.

Burada əsgərlər hər an sayıqdılar. Onlar günün istənilən vaxtı düşmənin təxribat törədəcəyini düşünür və buna görə də daim döyüş vərdişlərini artırırırlar.

Postda görüşüb həmsöhbət olduğum əsgərlərin üzrlərində

məğrurluq var. Onlar ayıq-sayıqdılar, heç vaxt ehtiyatlarını əldən vermirlər. Pulemyotçu əsgər Qasım Katibov Astara rayonundan hərbi xidmətə gəlib. Bir ildən artıqdır ki, düşmənlə qarşı-qarşıya dayanır. Əsgər deyir ki, düşmən günün istənilən vaxtı mövqelərə güllə atır. "Onlar bununla özlərinin varlığını göstərmək istəyirlər. Mən dərhal pulemyotu düşmənin atəş açdığı mövqeyə tuşlayıram. Çox keçmir ki, ermənilər atəşi dayandıрмаğa məcbur olurlar."

yəcəklər.

Postdakı əsgərlərin hər biri ölkəmizin müxtəlif bölgələrindədir. Gədəbəyli Eşqin Məmmədliyəv, qusarlı Elşad Əhmədov, xaçmazlı Əmrah Fəzəliyev, şəmkirli Xəyal Həsənov, bakılı Zahid Şamilzadə və başqaları burada bir-birlərini tanıyıblar. Dostluqlarını bundan sonra da davam etdirəcəklərini dedilər...

Əsgər Xəyal Həsənov deyir ki, hər dəfə posta çıxanda düşmən mövqələrinin arxasında dağılmış kəndlərimizi görü-



Əsgər Eşqin Məmmədliyəv söhbətimizə qoşulur:

- Düşmən bir neçə dəfə postumuza basqın etmək istəyib. Sayıqlığımız nəticəsində ermənilərin qarşısını vaxtında alırıq. Yağılara neytral ərazidən irəli keçməyə imkan vermirik. Düşməne qarşı qətiyyətli vuruşub hünər göstərməyə qadirik. Ermənilər gücümüzə bələddirlər. Heç vaxt məqsədlərinə nail ola bilmə-

rəm. "Buna görə də ermənilərə nifrətim daha da artır. İnanıram ki, tezliklə işğala son qoyacağıq. İndi ayaq açmağa bilmədiyimiz torpaqlarda müharibədən əvvəlki həyat yenidən bərpa olunacaq. Sülh danışıqları bir nəticə verməyə, addımı biz atacağıq."

**Mayor
Bəxtiyar ƏLİYEV,
"Azərbaycan Ordusu"**